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11 نفر برانکو به زور جور شد! 

فقطخبرنگارانایرانیتحریمهستند!
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملــی ایران که به همراه دســتیاران و بازیکنانش صحبت با 
رســانه های ایرانی را تحریم کرده اند، به نوشــته گاردین، بعد از بازی دوســتانه با ترینیداد در 
رختکن ورزشگاه آزادی با خبرنگار ترینیدادی به صحبت پرداخته و گفته: » زمین بازی برای هر 
2 تیم شــرایط خوبی نداشــت چون باران زیادی در ایران باریده بود و همین کار را سخت کرد 
ولی فکر می کنم هر 2 تیم در پایان از این دیدار دوســتانه اســتفاده کردند. « به هر حال جالب 
است که خبرنگاران ایرانی در پایان بازی از گفت وگو با سرمربی و بازیکنان تیم ملی محرومند اما 
خبرنگارهایی که ملیتی غیر ایرانی دارند، حتی می توانند سر از رختکن تیم ملی هم در بیاورند. 

مدافعپدیدهچشمبرانکوراگرفت
مدافع میانی تیم فوتبال پدیده مشــهد مورد توجه سرمربی کروات پرسپولیسی ها قرار گرفته 
اســت. به نقل از میزان پرسپولیس بعد از پارگی رباط صلیبی محمد انصاری به دنبال جذب 
یک دفاع وسط است. در این راستا، برانکو نظر مثبتی روی محمدحسین مرادمند، مدافع میانی 
تیم پدیده مشهد دارد و در بین گزینه های مدنظرش برای این پست، مرادمند را بیشتر از سایر 
گزینه  ها می پسندد. مرادمند این فصل یکی از بهترین های تیمش بوده و نقش بسزایی در نتایج 
درخشان نماینده مشهد ایفا کرده است. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا انتقال مدافع میانی 

مدنظر برانکو در نیم فصل از پدیده به پرسپولیس انجام می شود یا خیر.

امیدعالیشاهبهبازیباپیکانرسید
هافبک مصدوم سرخ پوشــان با پیگیری روند درمانی خود قادر به همراهی پرسپولیس برابر 
پیکان خواهد بود. طبق برنامه پرسپولیس فردا به مصاف پیکان خواهد رفت تا دیدار معوقه خود 
را برگزار کند. این در حالی است که 2 بازیکن سرخ پوش در اردوی تیم ملی حضور دارند و این 
تیم در جمع شاگردان کرانچار نیز نماینده دارد. خبر خوب اما برای برانکو ایوانکوویچ بازگشت 
امید عالیشاه است. هافبک تکنیکی سرخ پوشان که پیش از جدال برگشت مقابل کاشیما دچار 
مصدومیت شدیدی شده بود و فینال را در آزادی از دست داد، با پیگیری روند درمانی اش به 

این بازی رسیده و در صورتی که کادرفنی صلاح بداند قادر به حضور در ترکیب خواهد بود.

سکوتکیروشمیشکند
آخرین تمرین تیم ملی در تهران امروز ظهر در زمین چمن مرکز 
ملی فوتبال برگزار می شــود. تمرین بازیکنان تیم ملی از ســاعت 
12 آغاز می شــود. پیش از شروع تمرین و از ساعت 11، کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی در سالن اجتماعات هتل آکادمی ملی 
فوتبال با حضور در کنفرانس خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران 

خواهد بود تا به سکوت یک هفته ای خود پایان دهد. 
مصدومانذوببامنصوریانبرگشتند

مســعود ابراهیم زاده و عارف غلامی که به دلیل مصدومیت چند 
روزی در تمرینات و مسابقات ذوب آهن غیبت داشتند، همزمان با 
حضور علیرضا منصوریان در این تیم به تمرینات برگشتند تا این 
مربی بدون مصدوم کارش را آغاز کند. ابراهیم زاده از ناحیه دست 
و غلامی از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شده بودند و به همین 

خاطر در 2 مسابقه قبلی تیم خود را همراهی نکردند. 
بازیکنپدیدهدرتیررستبریزیها

تراکتورســازی بر خلاف خط حمله، در خط دفاعی و مخصوصا در 
پســت دفاع میانی، با مشکلاتی روبه روست. به همین خاطر جذب 
یکی، 2 بازیکن در پست مدافع جزو اولویت های سرخ پوشان در نیم 
فصل خواهد بود. در این راستا عبدا... حسینی، مدافع 2۸ ساله تیم 
فوتبال پدیده مشهد مورد توجه محمد تقوی، سرمربی تیم فوتبال 

تراکتورسازی قرار گرفته است. 
مظاهریشایدماندنیشود

پس از مشــکلاتی که بین رشــید مظاهری و مدیریت باشگاه رخ 
داد، بحث جدایی این دروازه بان از ذوبی ها مطرح شد. در این راستا 
هنوز پیشنهاد رسمی از سوی هیچ تیمی برای مظاهری به باشگاه 

ذوب آهن ارائه نشده و جدایی این بازیکن قطعی نیست. 
تساویپدیدهوپارسجنوبی

پدیده مشهد که به تهران آمده ،  در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم 
پارس جنوبی جم رفت که این بازی با تســاوی یک- یک به پایان 
رســید. گل تیم پارس جنوبی را روح ا... ســیف اللهی از روی نقطه 

پنالتی به ثمر رساند و گل تساوی پدیده را امین قاسمی نژاد زد. 
امروزتراکتوربهمیدانمیرود

تراکتورسازی در راستای کسب آمادگی و هماهنگی تاکتیکی بیش 
از پیش، ســاعت 14 امروز )یک شنبه - 27 آبان ماه( در استادیوم 
بنیــان دیزل، طی دیداری تدارکاتی مقابــل تیم عقاب تبریز قرار 
می گیرد. این بازی بدون حضور هواداران و اصحاب رســانه برگزار 

می شود. 
غیبتمهدیشیریبرابرپرسپولیس

پیــکان در حالی روز دوشــنبه در یک بازی عقب افتاده از ســری 
رقابت های لیگ برتر به مصاف پرسپولیس خواهد رفت که مهدی 
شــیری نمی تواند تیمش را همراهی کند. شیری که قرار است در 
نیم فصل دوم پیراهن پرســپولیس را بر تن کنــد، در بازی قبلی 
پیکان برابر پارس جنوبی از زمین مســابقه اخراج شد و در بازی با 

پرسپولیس قادر به همراهی تیمش نخواهد بود.
دورهMA FIFAفیفابرایداوران

دپارتمان داوران فدراســیون از برگزاری دوره  MA FIFA فیفا 
برای داوران فوتبال خبر داد. دوره  MA FIFA فیفا برای داوران 
با حضور محمدصالح سوبخیدی از مالزی به عنوان مدرس داوری 
و گانسان مانیام از سنگاپور به عنوان مدرس آمادگی جسمانی از 
اول تا 5 دی ماه برگزار می شود. برهمین اساس در این دوره 30 

داور و 5 مدرس فوتبال حضور خواهند داشت.

لیست17نفرهپرسپولیسبرایبازیباپیکان

با پایــان لیــگ قهرمانان آســیا و 
اتمــام کار پرســپولیس با کســب 
نایب قهرمانی این مســابقات، سرخ پوشان پایتخت از 
فردا به لیگ برمی گردند و باید 3 دیدار معوقه شــان 
را تا پایان نیم فصل نخســت برگزار کنند. نخســتین 
دیدار معوقه پرســپولیس مقابل پیکان است و طبق 
اعلام قبلی ســازمان لیگ این دیــدار عصر فردا در 
ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. البته مسئولان و 
کادرفنی پرسپولیس شدیدا به تصمیم سازمان لیگ 
برای برگزاری این دیدار در تاریخ ذکر شــده اعتراض 
کردند و خواستار اعلام تاریخ دیگری برای این دیدار 
شدند، چرا که پرسپولیس به خاطر حضور بازیکنانش 
در اردوی تیم ملی امید و بزرگســالان و چند مصدوم 
بر جای مانده از لیگ قهرمانان شرایط خوبی ندارد. اما 
سازمان لیگ زیر بار نرفت و پرسپولیس را ملزم کرد 
در تاریخ 2۸ آبــان با پیکان بازی کند و این در حالی 
است که برانکو سرمربی سرخ پوشان تاکید کرده بود 
بدون ملی پوشانش بازی نخواهد کرد! البته مسئولان 
ســازمان لیگ و تیم  ملی امید اعلام کردند که نهایت 
همکاری با پرسپولیس را با مرخص کردن ملی پوشان 
امید خواهد شد، هرچند به زعم برخی این همکاری 
نبود و در صورت غیبت ملی پوشــان امید پرسپولیس 
بر اساس قانون این تیم از انجام بازی باشگاهی معاف 
می شد و بازی باید دوباره به تعویق می افتاد. با وجود 
اعلام مسئولان سازمان و تاکید حمید استیلی مدیر 
تیم ملی امید برای همکاری با باشگاه پرسپولیس، روز 
گذشته لیســت تیم ملی امید برای حضور در اردوی 
عمان اعلام شــد که نام حمیــد طاهرخانی بازیکن 
پرسپولیس هم در آن دیده می شود! این بدان معناست 
که طاهرخانی قرار نیســت پرسپولیس را در بازی با 
پیکان همراهی کند و علیرضا بیرانوند و احمد نوراللهی 
هم در اردوی تیم ملی بزرگسالان حضور دارند و بشار 

رســن هم در اردوی عراق به ســر می برد. در چنین 
شرایطی که پرســپولیس 4 ملی پوشش را در اختیار 
نخواهد داشــت، سوال این اســت که با مصدومیت 
عالیشــاه، انصــاری و ماهینی، آیا برانکــو بازیکن به 

تعداد کافــی برای بازی با پیــکان در اختیار خواهد 
داشت؟ این مسئله باعث نگرانی پرسپولیسی ها شده، 
بخصــوص این که در چند روز اخیر و با آغاز تمرینات 
سرخ پوشان به دلیل کمبود بازیکن در تمرین ماساژور 

تیم دروازه بان شده بود و روز گذشته هم کریم باقری 
مربی تیم وارد گود شد و تمرین کرد تا کمبود بازیکن 

مانع اجرای برنامه تاکتیکی نشود!
  

در حالــی که ایــن دغدغه ها و نگرانی هــا در فضای 
مجازی بین کاربران پرسپولیســی رد و بدل می شد، 
مصاحبه بازیکنان این تیم هم خبر از اوضاع نه چندان 
خوب پرســپولیس برای بازی با پیــکان می داد. در 
این میان ســایت باشگاه پرسپولیس اقدام به انتشار 
لیست نفرات برانکو برای بازی با پیکان کرد که نکته 
اصلی اش به حد نصاب نرســیدن آن است و در واقع 
پرسپولیس برای دیدار با شــاگردان مجید جلالی 
لیست 1۸ نفره ندارد و باید با لیست 17 نفره بازی 
را آغاز کند. سیدجلال حسینی، بوژیدار رادو شوویچ، 
گادوین منشــا، شایان مصلح، محســن ربیع خواه، 
امید عالیشاه، شــجاع خلیل زاده، کمال کامیابی نیا، 
آدام همتی، ســیامک نعمتی، علی علیپور، احسان 
ابوالفضل درویش وند، شاهین عباسیان،  علوان زاده، 
محمد احسان حسینی، محمد امین اسدی و احمد 
بهاروندی نفراتی هستند که برانکو می تواند از آن ها 
در بازی با پیکان اســتفاده کند. به نظر می رسد با 
محدودیت هایی که وجود دارد و دست برانکو بسته 
است، رادوشوویچ، سید جلال، مصلح، نعمتی، شجاع، 
عالیشــاه، همتی، ربیع خــواه ، کامیابی نیا، علیپور و 
منشــا ترکیب 11 نفره را تشکیل دهند. 6 بازیکن 
ابوالفضل درویش وند،  باقی مانده احسان علوان زاده، 
شاهین عباسیان، محمد احســان حسینی، محمد 
امین اســدی و احمد بهارونــدی بازیکنان جوان و 
امید هســتند و برانکو باید  دعا کند که بازیکنانش 
در جریان بازی اخراج و مصدوم نشوند، چرا که عملا 
روی نیمکت بازیکن تاثیرگذاری برای پر کردن جای 

خالی آن ها ندارد! 

 با پیوستن علیرضا منصوریان به ذوب آهن اصفهان، بحث هایی در خصوص تقویت این 
تیم در نیم فصل دوم مطرح شده است. تیمی که در نیم فصل اول نتایج ضعیفی کسب 
کرد که منجر به برکناری امید نمازی شــد. همچنین با توجه به اتمام قرارداد ســرور 
جپاروف با تیم قزاقســتانی که در آن بازی می کرد، شایعاتی مبنی بر قرار گرفتن او در 
لیست علیرضا منصوریان مطرح شده است. بازیکنی که توسط خود منصوریان وارد ایران 

شد و ابتدا به خاطر محرومیت استقلال در نقل و انتقالات به سپاهان پیوست و سپس یک سال برای استقلال بازی 
کرد و مهره تاثیرگذاری بود. باید دید که آیا جپاروف در لیست سرمربی ذوب آهن قرار دارد یا تنها این موضوع در حد 
شایعه است. در هر صورت مدیران ذوب آهن به منصوریان قول داده اند که با بودجه خوبی وارد نقل و انتقالات نیم فصل 

شو د و در این شرایط مسلما جلب رضایت ستاره ازبک می تواند برگ برنده منصوریان و ذوبی ها باشد. 

جپاروف به ذوب آهن می رود؟ 

ملی پوش ایرانی کلوب  بروژ شاید یکی از خریدهای احتمالی باشگاه مارسی فرانسه 
در فصل نقل و انتقالات زمستانی اروپا باشد. کاوه رضایی پس از درخشش در شارلوا 
به بروژ بلژیک پیوســت ولی هنوز موفق به تکرار درخشش در لیگ بلژیک نشده  
و حال ســایت فوتبال 24 بلژیک خبر از پیشنهاد باشگاه مارسی برای جذب کاوه 
رضایی داده اســت. باشگاه مارسی فرانسه به دنبال جذب مهاجم جدیدی در ماه 

آینده میلادی است و این می تواند در کلوب بروژ باشد. با این حال هنوز مشخص نیست که مارسی کدام یک از 
بازیکنان خط حمله کلوب بروژ را می خواهد. موارئس، سیبه، کاوه رضایی، اوپندا و ووسن مهاجمان کنونی کلوب 
بروژ هستند. هر چند  کاوه در بروژ نتوانسته نمایش های درخشان خود را تکرار کند اما آمار او در فصل گذشته 

باعث شده تا همچنان یکی از گزینه های جذاب در بازار نقل و انتقالات فوتبال اروپا باقی بماند 

مارسی به دنبال کاوه رضایی؟ 

راهکارسرخهابرایدریافتپاداش
آسیایی

سرخ پوشــان پایتخت با نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا 
درآمدزایی خود از این مســابقات را به شــکلی نجومی افزایش 
دادنــد و بــه بیــش از 3 میلیون دلار رســاندند. پــاداش تیم 
پرســپولیس برای نایب قهرمانی در آسیا 2 میلیون دلار بود که 
باتوجه به آغاز تحریم های بانکی، نگرانی هایی در خصوص دریافت 
آن وجود داشــت. در ابتدا شنیده شد که پرسپولیس به صورت 
دســتی این مبلغ را دریافت خواهد کرد اما حالا مشــخص شد 
که نماینده ایران، پاداشــش را از طریق سفارت ایران در مالزی 
می گیرد. احتمالا پرسپولیسی ها به صورت دلاری آن را خواهند 
گرفت و می توانند مشــکلات مالی خود را حل کرده و همچنین 

در بازار نقل و انتقالات زمستانی، قدرتمند ظاهر شوند.

هدیه رئیس فیفا به تاج در روزهای حساس
2میلیوندلاربرایایران

در روزهایــی که مهدی تاج در تلاش بود تا مقدمات باقی ماندنش 
در فوتبال را فراهم کند و جلسات متعددی هم با مسئولان ورزش 
کشور برگزار کرد، حضور رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در ایران 
یک هدیه ویژه به او بود تا به نوعی حمایت فیفا برای فدراســیون 
را به همراه داشــته باشد و به مســئولانی که قصد کنار گذاشتن 
او را داشــتند، ثابت کند خیلی هم بی پشــت و پناه نیســت! اما 
این تنها هدیه ویژه جیانی اینفانتینو به مهدی تاج و فدراســیون 
فوتبال ایران نبود و در روزهایی که کی روش و شاگردانش منتظر 
کمک های مالی هســتند، فیفا 2 میلیــون دلار از درآمد تیم ملی 
ایران در جام جهانی را برای فدراسیون فوتبال ارسال کرد تا بخشی 
از مشکلات پرتعداد مالی این فدراسیون حل شود. این پول در حالی 
به فدراسیون فوتبال ایران اختصاص داده شده  که هنوز ۸ میلیون 
دلار از درآمد حاصل از حضور ایران در جام جهانی باقی مانده است.

وکیلرحمتی:میناوندعذرخواهیکرد
مصطفی صادقی، نماینده تام الاختیار و وکیل مهدی رحمتی در 
گفت و گو با ورزش سه درباره حکم محکومیت مهرداد میناوند که 
فقط 50 هزار تومان بوده ، گفت: »توقع ما بیشــتر از این نیز نبود. 
ماده 60۸ قانون مجازات اسلامی مشخص است . با توجه به قانون 
و نوع تخلف ، صدور این حکم به دلیل این که آقای میناوند پرونده 
کیفری نداشته و وی در محضر دادگاه ضمن پذیرش اشتباه خود ، 
از ارتکاب به جــرم خویش ابراز ندامت کــرده و به دنبال جلب 
رضایت شاکی ) مهدی رحمتی( بوده ، قابل پیش بینی بود و نهایتا 
محکومیت و جریمه نقدی بدون حد شرعی )شــلاق ( برای متهم 
در نظر گرفته شــد . وقتی متهم در دادگاه بــر نظر و حرف اول 
خودش نمی ایستد و با واسطه تراشی به دنبال عذرخواهی می رود 
و در حضــور دادگاه می گوید پشــیمان بــوده و از آقای رحمتی 

عذرخواهی می کند ، این جریمه طبیعی است .« 

دیدارتاجوسلطانیفر
مهدی تاج صبح دیروز )شــنبه( در محل وزارت ورزش 
و جوانان حضور یافت تا با مســعود ســلطانی فر دیدار و 
گفت وگو کند. رئیس فدراســیون فوتبال کشورمان پس 
از این که با توجه به ماده 60 خدمت رســانی به ایثارگران 
توانست در فدراسیون بماند، در وزارت ورزش حضور یافت 
تا دیداری با مسعود سلطانی فر داشته باشد. این احتمال 
وجود دارد که این جلسه در مورد سایر اعضای بازنشسته 

هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال باشد.  

بازگشتمنشابهاردوی
پرسپولیس

گادوین منشــا که برای گذراندن تعطیلات راهی ایتالیا 
شــده بود، در اولین ســاعات بامداد امروز )یک شنبه( به 
تهران رسید و از فرودگاه مستقیم به اردوی سرخ پوشان 
)هتل اوین( ملحق شــد. منشــا امروز در آخرین تمرین 
سرخ پوشــان قبل از بازی با پیکان حضــور پیدا خواهد 
کرد و مشکلی برای همراهی تیمش در بازی روز دوشنبه 

مقابل شاگردان مجید جلالی ندارد .

انصاریدرمانراآغازکرد
محمد انصاری، بازیکن پرسپولیس به دلیل پارگی رباط 
صلیبــی تا پایان فصل نمی تواند تیم پرســپولیس را در 
بازی های پیــش رو همراهی کند. انصاری حدود 3 هفته 
دیگر باید زانوی خود را به تیغ جراحان بســپارد اما برای 
عمل جراحی باید ابتدا ورم زانوی او کاهش پیدا کند. به 
همین دلیل این بازیکن یخ درمانی و استفاده از قرص برای 
کاهش ورم زانو را آغاز کرده تا بعد از کاهش تورم زانو زیر 

تیغ جراحان برود.

تولدبازیدراردویتیمامید
تیم فوتبال امید ایران برای انجام یک بازی دوستانه مقابل 
تیم ملی المپیک عمان آماده می شد و به همین منظور 
اردوی آماده سازی این تیم  در مجموعه الیاف تهران برگزار 
شد   و بامداد امروز به عمان رفتند. چند شب پیش اعضای 
تیم امید و کادر فنی ســالگرد تولد کرانچار سرمربی تیم 
ملی امید را بعد از شام جشن گرفتند که این برنامه فضای 

پرنشاطی را برای اعضای تیم ملی امید ایجاد کرده بود.

سیامکنعمتی:فکرنکنمجلوی
پیکانبتوانیمبازیکنیم!

فوتبال  تیــم  بازیکن 
پرســپولیس می گوید: 
پشت ســر  از  »بعــد 
مســابقات  گذاشتن 
ســنگین، ۵ روز بــه 
اما  رفتیم  اســتراحت 
به  الان  مــا  شــرایط 
گونه ای است که به ســختی مقابل پیکان  11   
بازیکن شویم.« ســیامک نعمتی درباره شروع 
تمرینات این تیم بعد از  ۵ روز و کمبودهایی که 
از نظر بازیکن  دارند، گفت وگویی انجام داد که 

در زیر می خوانید.
 تمرینات پرسپولیس بعد از ۵ روز تعطیلی از 
جمعه آغاز شــد و این در حالی است که تعداد 
بازیکنان برای انجام یک بازی فوتبال هم کافی 

نبود. 
در حــال حاضر همــه تمرکز ما روی لیگ اســت اما 
تمرینات خودمان را خوب شروع نکردیم. چند بازیکن 
در تیم ملی بزرگسال و امید داریم و چند بازیکن هم 
مصدوم هستند و متاسفانه حسین ماهینی و محمد 
انصاری را تا پایان فصل نداریم. ما در این شــرایط از 
نظــر بازیکن دچار کمبود هســتیم، به طوری که در 
تمرین جمعه ماساژور تیم درون دروازه قرار گرفت تا 

بتوانیم فوتبال بازی کنیم. 
 با این شــرایط ســخت و حســاس چطور 

می خواهید مقابل پیکان حاضر شوید؟ 
واقعا شــرایط ما خوب نیســت و فکر می کنم مقابل 
پیکان به سختی 11 بازیکن بشویم چون اصلا بازیکن 
نداریــم و نمی دانــم آقای برانکو چطــور می خواهد 
ترکیب 11 نفره را مقابل پیــکان بچیند. خود آقای 
برانکو هم روز قبل از بازی به ایران می آید و نمی دانم 
در این شــرایط اصلا می شود فوتبال بازی کرد یا نه. 

من که فکر نمی کنم این بازی برگزار شود! 
 برانکو اعلام کرده که مجبور است با تیم زیر 

17 ساله ها به مصاف پیکان برود! 
به هــر حال آقــای برانکو زیــر و بم پرســپولیس را 
می شناســد و می داند که در تیمش چه خبر اســت. 
شرایط ما واقعا سخت و دشــوار است و مطمئنا اگر 
قرار به انجام بازی باشد، باید بازیکنان جوان به میدان 
بروند، چون تعداد بازیکنان بزرگســال پرسپولیس به 

حد کافی نیست. 
 در حدود 2۵ روز باید ۶ بازی سنگین برگزار 
کنید و این نگرانی وجــود دارد که در همین 
شــرایط باز هم بازیکن مصدوم داشته باشید و 

امتیاز از دست بدهید. 
واقعا برگزاری 6 بازی در 25 روز بســیار سخت است 
و ایــن را هم باید در نظر بگیرید که برخی از بازی ها 
در شهرســتان برگزار می شــود و ما باید به سفر هم 
برویم، اما ما تا همین جا جنگیدیم و از این به بعد هم 
می جنگیم. برخی از بازی های ما با رقبای مستقیم مان 
اســت و به قولی، بازی های ما 6 امتیازی است و این 

مسائل کار ما را سخت تر می کند. 

در حالی که همه نگاه ها به پرسپولیس و بازی این تیم با پیکان معطوف 
اســت و همه از دست بســته برانکو برای این بازی صحبت می کنند 
اما اســتقلال هم شرایط خوبی ندارد. این تیم اگرچه دیداری در چند 
روز آتی ندارد اما شــرایط تمرینی آبی ها با توجه به غیبت  10  بازیکن 
جالب نیســت و شرایط آب و هوایی و بارش باران هم مزید علت شده 
تا اســتقلال در چند روز گذشــته یک تمرین تاکتیکی نداشته باشد. 
خیلی ها اعتقاد داشــتند تعطیلات پیش رو برای وینفرد شفر و تیمش 
فرصت خوبی است تا با تمرین و کار بیشتر ضعف ها را برطرف کنند و در 
آغاز دوباره لیگ با قدرت ظاهر شوند و ناکامی های اخیر را جبران کنند. 
حتی زمانی که دیدار تیم های استقلال و پدیده مشهد به دلیل برگزاری 

فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی لغو شد، مسئولان باشگاه 
پدیده و یحیی گل محمدی ســرمربی این تیم لغو بازی را نوعی کمک 
و حمایت سازمان لیگ از تیم پایتخت قلمداد کردند تا آبی ها از بحران 
خارج شوند. با وجود این تلقی ها و برداشت ها از چنین تصمیمی شرایط 
تمرینی این روزهای اســتقلال به گونه ای اســت که امیدی به بهبود 
وضعیت آبی ها در پایان تعطیلات نیست! در چند روز گذشته شاگردان 
شفر به خاطر بارش شدید باران در تهران راهی سالن شده اند و کار با 
وزنه و والیبال و تمرین در چمن مصنوعی جای کار تاکتیکی را گرفته 
است. روز گذشته هم بازیکنان استقلال برای چهارمین روز متوالی باز 
هم در زمین چمن تمرین نکردند تا برنامه تمرینی شــفر بازهم دچار 

وقفه شود. البته این تنها معضل شفر نیست. نبود 10بازیکن استقلال 
در تمرینات دست شــفر را برای اجرای برنامه های تاکتیکی اش بسته 
است. طارق همام در اردوی عراق است و نویمایر و گرو هم در مرخصی 
به ســر می برند. روزبه چشمی، سید حسین حسینی و وریا غفوری در 
اردوی تیم ملی بزرگسالان هستند. ا...یار صیادمنش، مهدی قائدی و 
رضا کریمی در اردوی تیم ملی امید حضور دارند. پژمان منتظری هم 
مصدوم است و در پک مشغول تمرین و مداواست. در چنین شرایطی 
که حداقل 6 بازیکن اصلی آبی ها غایب هستند، شفر چه کار تاکتیکی 
می توانــد انجام دهد. بنابراین نمی تواند و نباید از مرد آلمانی در پایان 

تعطیلات و آغاز دوباره لیگ انتظار تحول داشت. 

تمریننصفهونیمهاستقلالدرتعطیلیلیگ

آچمزشفردرغیاب10مهره!

رئیس پیشین سازمان تربیت بدنی نسبت به موافقت وزارت ورزش و جوانان با ابقای مهدی تاج در فدراسیون 
فوتبال واکنش نشان داد. سید مصطفی هاشمی طبا درباره ماجرای درگیری اوسیانو کروز با یک خبرنگار اظهار 
کرد: » آقای کی روش و دستیارانش سوار فوتبال ایران شدند و قوانین کاپیتالاسیون را در کشور ما اجرا می کنند. 
در ۸،7 روز اخیر که ارتباط تیم ملی با مردم را قطع کردند، واقعا نمی دانم چطور می شــود ارتباط بازیکنان و 
تیم ملی با مردم قطع شود؟ خیلی بد است که به قول معروف می گویند دعای مردم باید بدرقه تیم ملی باشد، 
2000 نفر به ورزشگاه می آیند این نشان می دهد که روابط فدراسیون با کی روش روابط خوبی نیست و او هر 
کاری می خواهد انجام می دهد. وقتی دستیار کی روش پس از این که پرسپولیس قهرمان لیگ قهرمانان آسیا 

نشد، خوشحالی کرده ، خیلی در جامعه ما بد است. به نظر من این از ضعف فدراسیون فوتبال است. « 

تیم فوتبال استقلال خوزســتان قهرمان فصل پانزدهم رقابت های لیگ برتر، پس از آن قهرمانی دیگر 
روز خوش در فوتبال ندید و سال به سال شرایطش سخت تر شد. استقلال خوزستان در هفته سیزدهم 
باید به مصاف اســتقلال برو د. آبی های خوزســتان در حالی خود را برای دیدار با اســتقلال تهران که 
می تواند دیداری سرنوشت ساز برای این تیم باشد، آماده می کنند که کلا 20 درصد از مبلغ قراردادهای 
این تیم پرداخت شده است. بعد از جدایی امیر سلطانی مدیرعامل سابق، باشگاه هنوز مدیرعاملی به 
صورت جدی ندارد و اعضای هیئت مدیره آن اغلب در تهران حضور دارند و کمتر از شــرایط تیم شان 
آگاهی دارند. شــرایط مالی آبی پوشــان خوزســتان به اندازه ای ضعیف است که حتی نتوانستند یک 

اردوی آماده سازی چند روزه را در تهران داشته باشند.

مشکلات عجیب رقیب استقلال حمله هاشمی طبا به دار و دسته کی روش 

هر چند  تمرینات اســتقلال پشــت 
درهای بســته برگزار می شــود اما 
مســلما بســتن درهای تمرین به روی هــواداران و 
خبرنگاران راه حل مناسبی برای مخفی کردن حواشی 
نیست! استقلال از ابتدای فصل یکی از پرحاشیه ترین 
تیم های لیگ برتری بوده و خیلی از این حواشــی از 
خریدهــای ناموفق این تیم نشــات می گیرد. جذب 
بازیکنانــی مثل نویمایر و گرو با کیفیتی پایین باعث 
شده تا مدیران استقلال زیر تیغ انتقادات قرار بگیرند. 
در این شــرایط مدیران استقلال امیدوارند با جدایی 
خریدهای ناموفق در پایان نیم فصل تا حدودی جو را 
آرام تر کنند اما گویا مســئله به همین راحتی ها هم 
نیســت، بخصوص در مورد الحاجی گرو! مسئله اول 
در خصوص این بازیکن قراردادی است که با استقلال 
دارد. الحاجی گرو ابتدای فصل هجدهم وقتی پای میز 
مذاکره با مدیران استقلال نشست، به آن ها اعلام کرد 

که به جز عقد قرارداد 3 ســاله با این باشگاه حاضر به 
پذیرفتن شروط دیگری نیست و فقط در این حالت با 
اســتقلال قرارداد منعقد می کند. مســئولان باشگاه 
استقلال هم که شاید تصور می کردند گرو  مانند تیام 
به بازیکنی کلیدی و درخشان در خط حمله این تیم 
بدل می شود، با شرط این بازیکن و مدیربرنامه هایش 
مبنــی بر عقد قرارداد 3 ســاله موافقــت کردند. به 
این ترتیب گرو با اســتقلال قرارداد بســت اما دیری 
نپایید که مشخص شد او اساسا آمادگی فنی بازی در 
سطح استقلال را ندارد و نه تنها به بازیکنی همچون 
تیام بدل نمی شود، بلکه از بازیکنان ایرانی هم سطح 
پایین تری دارد. آمار گرو به حدی در استقلال ضعیف 
است که خیلی ها اعتقاد دارند اگر علی قربانی که فصل 
پیش پیراهن استقلال را می پوشید و او نیز منتقدان 
بسیاری داشــت، به جای گرو در استقلال مانده بود، 
خط حمله این تیم شرایط بهتری داشت. به هر حال 

جذب گرو برای اســتقلال حالا گران تمام شده و از 
طرفی این قرارداد دست و پا گیر هم هست و گرو تنها 
در شرایطی از استقلال جدا می شود که سران باشگاه 
استقلال تکلیف قرارداد 3 ساله اش را مشخص کنند. 
گرو برای بازی در استقلال توافق کرد که سالی 350 
هزار دلار دریافت کند و بدون شک اگر مسئولان این 
باشــگاه قصد کنار گذاشــتن او را داشته باشند، باید 
هزینه های ســنگین کنار گذاشــتن او از استقلال را 
بدهند که هزینه مالی بسیار سنگینی هم خواهد بود. 
با توجه به شــرایط موجود و حمایت هایی که وینفرد 
شفر از این بازیکن داشته، به نظر می رسد که کار جدا 
کردن این بازیکن از استقلال بسیار دشوار باشد مگر 
آن که گرو خودش شخصا خواستار جدایی از استقلال 
باشد و به دریافت مبلغ کمی رضایت بدهد و این تیم 
را با دردسر مالی تازه ای مواجه نکند. به هر حال باید 
دید که مسئولان باشگاه استقلال برای رهایی از بند 

قرارداد ســفت و سختی که ابتدای فصل خود منعقد 
کرده انــد، چــه برنامــه ای دارند و چه راهــکاری را 
پیش بینی می کننــد. این در حالی اســت که گفته 
می شــود در یکی از بندهای قرارداد گرو به این نکته 
اشــاره شــده که اگر گرو در بیــش از 70 درصد از 
بازی های اســتقلال نیمکت نشین باشد، قرارداد او به 
طور خودکار فسخ خواهد شد؛ ادعایی که البته هنوز 
تایید یا تکذیب مدیران اســتقلال را به دنبال نداشته 
است. اما گویا الحاجی گرو در این جا هم دست پیش 
را گرفته و با توجه به پرداخت نشدن مطالباتش 3 روز 
است که به تمرین نمی رود. عدم پرداخت مطالبات از 
ســوی اســتقلالی ها و غیبت گرو در تمرینات، برگ 
برنده ای اســت که گرو در صورت شکایت از استقلال 
می تواند از آن استفاده کند؛ اتفاقی که یک برگ سیاه 
دیگر هم در خصوص خریدهای ناموفق به تاریخ باشگاه 

استقلال ضمیمه خواهد کرد!

از قرارداد 3 ساله تا غیبت در تمرینات  داستاناستقلالوگروپیچیدهشد

ابهام در برگزاری دیدار پرسپولیس- پیکان 
تاریخ برگزاری بازی معوقه پرســپولیس - پیکان در شرایطی در روزهای فیفادی اعلام شد که 
پرســپولیس 4 بازیکن خود را در اختیار ندارد؛ حمیدرضا طاهرخانی در تیم امید، بشــار رسن 
در تیــم ملی عراق و احمد نوراللهی و علیرضا بیرانوند هــم در اردوی تیم ملی حضور دارند و 
همین موضوع باعث شــده تا پرسپولیس درخواست تغییر تاریخ برگزاری این مسابقه را داشته 
باشد؛ پیش تر استقلالی ها با استناد به همین قانون در دیدار برابر نفت مسجد سلیمان به میدان 
نرفتند و مســابقه آن ها به تعویق افتاد. با این حال ســعید فتاحی تاکید دارد پرسپولیســی ها 
پیش تر موافقت خود را با برگزاری این مسابقه اعلام کرده اند و در صورتی که همچنان اصرار به 
تعویق مسابقه داشته باشند، نامه موافقت آن ها با برگزاری دیدار برابر پیکان را در سایت رسمی 
سازمان لیگ منتشــر خواهند کرد. در این بین سعید فتاحی مسئول کمیته برگزاری مسابقات 

سازمان لیگ در تلاش است، اجازه خروج حمیدرضا طاهرخانی از اردوی تیم امید را بگیرد. 

بـرش


